nie wykonywała bezpośrednio sama. Były one wykonywane przez Spółki Córki na zasadach podwykonawstwa.

Skład zarządu w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 był następujący:
• Adam Andrzej Konieczkowski Prezes Zarządu
• Maria Kopytek Członek Zarządu
• Rafał Stanisław Wójcik Wiceprezes Zarządu od 09.02.2016
• Paweł Mielczarek Wiceprezes Zarządu od 24.03.2016
• Tomasz Mika Wiceprezes Zarządu od 24.03.2016

Skład Rady Nadzorczej w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 był następujący:

• Marcin Podsiadło  Przewodniczący
• Cezariusz Konieczkowski

Członek

  • Dariusz Górka

Członek
  • Marek Modecki

Członek

  • Aneta Kazieczko  Członek  od 11.05.2017
• Patrycja Koźbiał  Członek  od 26.10.2017
• Paweł Kobierzycki  Członek  do 28.04.2017

 W dniu 28.04.2017 Pan Paweł Kobierzycki zrezygnował z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki.
Rada Nadzorcza w dniu 11.05.2017 powołała w swój skład Panią Anetę Kazieczko. Rada Nadzorcza w dniu 26.10.2017
powołała w swój skład Panią Patrycję  Koźbiał.

Na dzień 31.12.2017 akcjonariat Spółki przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz  Liczba akcji (szt.)
Udział w kapitale
zakładowym (%)  Liczba głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów

(%)
Adam Konieczkowski wraz
z podmiotem zależnym
Pracosław Sp. z o.o.   21 445 295   42,75  38 945 295  57,56

21 Concordia 3 S.a.r.l.  19 382 334  38,64  19 382 334  28,64

Pozostali  9 336 612  18,61  9 336 612  13,80

Suma  50 164 241  100  67 664 241  100

W dniu 27października 2017 r. Rada Nadzorcza Spółki II kadencji uchwałą nr 2/2017 powołała Komitet Audytu zgodny
z wymogami ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym,
w składzie:

 - Patrycja Koźbiał – Przewodnicząca Komitetu Audytu
- Aneta Kazieczko - Członek Komitetu Audytu
- Marcin Podsiadło – Członek Komitetu Audytu

HOLLYWOOD Spółka Akcyjna
ul. Bojanowska 2a, 09-200 Sierpc
NIP 7761698650, KRS 0000438549

9

W dniu 8 listopada 2017 roku Komisja Nadzoru Finansowego wydała decyzję o zatwierdzeniu prospektu emisyjnego w